
 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA  

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) e comma 6 del D.Lgs. 20/2016 e smi 
per l’affidamento della concessione dei servizi per l’organizzazione e la realizzazione di eventi 
di carattere artistico-culturale preso l’area esterna della residenza universitaria “Vittorio 
Marrama” sita in Roma, Viale del Ministero degli Affari Esteri snc, attraverso procedura RDO 
– Richiesta di Offerta Del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.  
 
CIG 7947793643 
 
1.STAZIONE APPALTANTE  
DiSCo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio e alla Conoscenza ( C.F. 08123891007) - Via C. De 
Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec: 
gare.e.contratti@pec.laziodisu.it  
 
2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 
Il canone di concessione  posto a base di gara € 745.000,00 IVA esclusa. 
 
3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) e comma 6 del D.Lgs. 20/2016 e smi, 
espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione  (MEPA) gestito da Consip S.p.A.  
 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità 
prezzo, ai sensi degli artt. 36, comma 2 lett. b) e comma 6 e 95 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 
  
5. OPERTORI ECONOMICI INVITATI 
Operatori identificati nell’ambito della Manifestazione di interesse indetta con D.D. n. 1447 del 16 
maggio 2019 e successiva D.D. n. 1493 del 20 maggio 2019 (v. link: 
http://www.laziodisco.it/avcp/manifestazione-di-interesse-per-lindividuazione-di-un-operatore-
economico-per-laffidamento-della-concessione-dei-servizi-per-lorganizzazione-e-la-realizzazione-di-
eventi-a-c-2/), e precisamente 
 

  

Ragione sociale Partita iva 
Codice 
Fiscale 

Comune(PR) Regione 
Modalità di 
inclusione 

1 
COMUNITÀ SAN 
PATRIGNANO 
SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

04044850404 91030420409 CORIANO(RN) 
EMILIA 
ROMAGNA 

Sorteggiato 

http://www.laziodisco.it/
mailto:gare.e.contratti@pec.laziodisu.it
http://www.laziodisco.it/avcp/manifestazione-di-interesse-per-lindividuazione-di-un-operatore-economico-per-laffidamento-della-concessione-dei-servizi-per-lorganizzazione-e-la-realizzazione-di-eventi-a-c-2/
http://www.laziodisco.it/avcp/manifestazione-di-interesse-per-lindividuazione-di-un-operatore-economico-per-laffidamento-della-concessione-dei-servizi-per-lorganizzazione-e-la-realizzazione-di-eventi-a-c-2/
http://www.laziodisco.it/avcp/manifestazione-di-interesse-per-lindividuazione-di-un-operatore-economico-per-laffidamento-della-concessione-dei-servizi-per-lorganizzazione-e-la-realizzazione-di-eventi-a-c-2/


 

 

  

Ragione sociale Partita iva 
Codice 
Fiscale 

Comune(PR) Regione 
Modalità di 
inclusione 

2 
ECHOS GROUP 
SRLS 

11731340011 11731340011 GIAVENO(TO) PIEMONTE Sorteggiato 

3 EFFATÀ SOCIETÀ 
COOPERATIVA A R. 
L. 

03232460612 03232460612 
PIEDIMONTE 
MATESE(CE) 

CAMPANIA Sorteggiato 

4 

HUGE GROUP SRL 13533521004 13533521004 ROMA(RM) LAZIO Sorteggiato 

5 

LEAVE SRL 08661561004 08661561004 ROMA(RM) LAZIO Scelto 

6 
PAULICELLI 
GIANFRANCO S.R.L.  

07990610722 07990610722 
GIOIA DEL 
COLLE(BA) 

PUGLIA Sorteggiato 

7 

PROJEXPO SRL 01160060073 01160060073 AOSTA(AO) 
VALLE 
D'AOSTA 

Sorteggiato 

8 

REMIX S.R.L.S. 05349850650 05349850650 
CASTEL SAN 
GIORGIO(SA) 

CAMPANIA Sorteggiato 

9 ROBINSON 
SOC.COOP SOCIALE 
A R.L. 

02091380903 02091380903 SASSARI(SS) SARDEGNA Sorteggiato 

10 

TANGRAM TEATRO 06875150010 97537330017 TORINO(TO) PIEMONTE Sorteggiato 

 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE 
n. 1 e precisamente  
 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 LEAVE SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 12/07/2019 16:22:02 

 
 



 

 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 
 21 agosto 2019  (Determinazione Direttoriale n. 2455 del 2 agosto 2019) 
 
8. DURATA DEL CONTRATTO 
per l’edizione 2019 (15 giorni)  
per l’edizione 2020 (n. 60 giorni)  
per l’edizione 2021 (n. 60 giorni) 
 
9. AGGIUDICATARIO 
Soc. Leave srl P.I. 08661561004, Via Adige n.41 Roma, leavesrl@pec.it 
 
10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE  
€. 77.700,00 (IVA esclusa)  
 
11. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Ing. Mauro Lenti 
 
12 . POSSIBILITA’ DI RICORSO  
E’ possibile proporre il ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio – sede di Roma entro i termini 
previsti dalla Legge. 
 
                F.to IL VICE DIRETTORE GENERALE  

                                         Ing. Mauro Lenti 

 

mailto:leavesrl@pec.it

